
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

29 травня 2025 року № 98                                                                     

с. Боратин                                                                                                                              

     

Про надання дозволу щодо відмови від прийняття  

спадкового майна малолітніми дітьми 

 

Відповідно до ст. 32, 56, 71, 203, 242, 1273 Цивільного Кодексу України, ст. 17,18 

Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального 

захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», підпункту 4 пункту б частини 1 статті 34, 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 66, 67 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866, заяви 

____________, від ___________ року, виконавчий комітет сільської ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Надати дозвіл щодо відмови від прийняття спадкового майна  ______________ 

неповнолітніми дітьми: ______________, _________ року народження та ________________, 

__________ року народження, яке належало померлому _________________ (свідоцтво про 

смерть серії  ____ № __________, видане ___________ року, виконавчим комітетом 

_____________ сільської ради  _____________ району ____________ області) в користь матері 

дітей – _________________, а саме:  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Вікторію Мельник начальника 

служби у справах дітей Боратинської сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                 Сергій ЯРУЧИК 

 

 

Вікторія Мельник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	с.Боратин (4)
	29 травня 2025 року № 98
	с. Боратин (2)


